
F.S.C.F. Gymnastique féminine CYSOING (59)

MINIMES
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Championnats Individuels Fédéraux

Les Pervenches LA MOTTE SERVOLEXDUBONNET Marine 97 12.650 9.75012.30011.800 46.5001
Laurentia BENFELDOBERST Sarah 97 12.700 10.05012.50011.200 46.4502
Jean Bart DUNKERQUEPOUIVE Enola 98 12.600 7.80012.10011.850 44.3503
Cadettes St Michel LIMOGESPORTZENEM Anna 97 13.150 8.80010.90010.900 43.7504
ASC Bonne-Garde NANTESVILLA Eloise 98 12.350 8.55010.65011.900 43.4505
Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONEDIAS Julie 97 11.500 8.70011.45011.400 43.0506
Cadettes St Michel LIMOGESMAGNE Elsa 97 12.850 8.15010.40011.550 42.9507
ASC Jeanne d'Arc MOUVAUXJAMAR Louise 97 12.050 9.00010.30011.250 42.6008
Saint Evrard CYSOINGDEFFONTAINES Calypso 9 11.450 8.00011.45011.600 42.5009
Les Mouettes du Lac ENGHIEN LES BAINSDOUKOV Tessi 97 11.950 7.65011.35011.450 42.40010
Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONEARNAUD Alexandra 97 11.250 8.60010.85011.450 42.15011
Jean Bart DUNKERQUEMERLEN Manon 98 12.250 8.45010.30010.950 41.95012
Les Alouettes CALUIREMAHON Capucine 97 11.450 8.25011.20010.950 41.85013
L'Envolée Gymnique ACIGNEDUPART Clémentine 98 11.450 9.25010.10010.550 41.35014
Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONEGRIZARD Eva 97 12.000 7.00010.55011.200 40.75015
Gentianes Bleues CHAMBERYMAHIOUZ Sana 98 11.000 9.000 9.60011.000 40.60016
ASC Bonne-Garde NANTESSANCHEZ Nina 97 11.900 7.550 9.80011.200 40.45017
Gentianes Bleues CHAMBERYCARDOSO Charline 98 11.700 7.60010.15010.900 40.35018
La Concorde COUERONIVANIUK Christa 97 10.950 8.850 9.70010.850 40.35019
Cadettes St Michel LIMOGESJOUSSAIN Eléna 98 10.700 8.70011.100 9.850 40.35019
Cadettes St Michel LIMOGESDENOIR Sophie 97 12.100 8.55010.000 9.650 40.30021
Les Alouettes CALUIRESOLER Diane 98 11.700 8.550 9.80010.200 40.25022
Cercle St Laurent WASSELONNESCHOENHENTZ Marie 11.150 7.55010.00011.100 39.80023
Cercle Sportif Meinau STRASBOURGBOUREFIS Selma 97 11.600 7.550 8.85011.050 39.05024
Espoir Gymnique REPLONGESGIRARD Coralie 97 11.300 7.75010.300 9.650 39.00025
Groupe Sportif Senlisi SENLISADAM Carla 97 11.950 8.100 8.05010.850 38.95026
La Concorde COUERONDAUTHUILLE Axelle 97 10.900 6.75010.85010.050 38.55027
Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONEGRIZARD Chloé 97 11.950 7.600 9.950 8.800 38.30028
La Concorde COUERONDEZARNAUD Lucie 97 11.300 6.30010.650 9.650 37.90029
Saint Evrard CYSOINGVERLYCK Mathilde 97 10.950 6.050 9.35011.400 37.75030
Ste Geneviève Sports STE GENEVIEVE DES BOIMAPAKOU Rubis 98 10.650 7.200 9.25010.600 37.70031
Gas de St Thivisiau LANDIVISIAUQUILLEVERE Emie 97 11.150 7.250 9.400 9.850 37.65032
Cercle St Laurent WASSELONNEGEISSLER Claire 97 11.300 8.000 8.600 9.700 37.60033
ASC Bonne-Garde NANTESPERGELINE Mandy 97 11.600 6.300 9.40010.300 37.60033
Gas de St Thivisiau LANDIVISIAULEVILLAIN Adélaïde 98 11.350 8.350 7.65010.150 37.50035
Cercle Sportif Meinau STRASBOURGMUSTAFAJ Génita 98 11.300 7.950 8.750 9.100 37.10036
Saint Evrard CYSOINGRUBALEC Lucie 97 11.300 7.800 7.65010.300 37.05037
Etoile Mouzillonnaise MOUZILLONARTAUD Justine 97 10.850 5.60010.05010.550 37.05038
Jeanne d'Arc Estairoi ESTAIRESJOYE Jeanne 97 10.500 8.250 9.300 8.900 36.95039
Gas de St Thivisiau LANDIVISIAUMARREC Chloé 97 11.400 6.15010.150 9.150 36.85040
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Jeanne d'Arc PERENCHIESJOVENET Tea 98 11.600 6.600 9.000 9.600 36.80041
Jeanne d'Arc PERENCHIESWILLAIN Jeanne 98 11.200 5.400 9.65010.450 36.70042
Jeanne d'Arc PERENCHIESGOEMANS Lou 98 10.950 5.750 9.60010.000 36.30043
Groupe Sportif Senlisi SENLISADAM Chloé 97 11.850 5.350 9.200 9.750 36.15044
Cadettes St Michel LIMOGESMOITIE Amélie 98 10.650 6.000 9.800 9.700 36.15044
Gentianes Bleues CHAMBERYGRISET France 10.700 8.70010.900 5.750 36.05046
Gym Andlau ANDLAUKELLER Léa 97 11.200 7.600 7.850 9.050 35.70047
Jeanne d'Arc Estairoi ESTAIRESDUCHENE Manon 98 12.500 4.650 6.90011.400 35.45048
Elan Sportif et Elfes LIMOGESSALESSE Karène 97 11.550 4.400 9.400 9.150 34.50049
La Cartusienne ST LAURENT DU PONTVACHON Constance 98 11.800 4.250 8.35010.000 34.40050
Espoir Gymnique REPLONGESBERTHET Manon 97 11.250 5.450 8.100 9.500 34.30051
Saint Nicolas BEAUNEBOUILLET Aurélie 97 10.450 6.850 8.250 8.400 33.95052
Les Jeunes CHERENGDEROUBAIX Léa 97 10.700 5.600 8.400 9.150 33.85053
Groupe Sportif Senlisi SENLISBERTINATTI Manon 97 11.450 5.250 8.350 8.700 33.75054
Saint Nicolas BEAUNERUELLO Maeliss 97 10.700 5.650 7.950 9.450 33.75054
ASC Jeanne d'Arc MOUVAUXOBRY Emma 97 10.850 5.950 6.70010.050 33.55056
Jean Bart DUNKERQUEBOSSU Chloé 98 11.500 3.450 7.30011.100 33.35057
Jean Bart DUNKERQUEDUBOIS Julie 98 10.300 5.050 7.500 9.850 32.70058
La Domrémy BRUZLEMOINE Héline 98 11.100 1.750 9.400 9.350 31.60059
La Bousbotte BESANCONLIU Maëlle 97 10.900 6.900 3.900 9.600 31.30060
Sportive Neuhof STRASBOURGSUBLON Pauline 98 11.800 5.000 4.500 8.650 29.95061
Saint Nicolas BEAUNEZURIGO Lucie 98 9.800 4.450 7.400 8.200 29.85062
Saint Nicolas BEAUNEVIEILLARD Charlotte 97 10.250 4.900 4.700 8.050 27.90063
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